

Boendebudet BRF Kärrdal

februari 2020

Miljörummet öppnat

Det nya miljörummet bredvid den öppna garageinfarten har nu öppnat. Taggar (nycklar) för att komma in till miljörummet via sidodörren har de boende fått kvittera ut vid tre tillfällen, den 16/2, den 18/2 och den 24/2. Då flera inte haft möjlighet att komma till styrelserummet vid ovanstående datum erbjuds ytterligare ett datum, onsdag 4/3, kl 18.00-19.30. All information anslås på samtliga entréportar.

Vitvaror som t.ex. kylskåp och tvättmaskiner kan lämnas i miljörummet. De hämtas av SEOM vid ordinarie hämtningstider.

Miljörummet håller öppet dagligen mellan kl 06.00-22.00.

Den röda containern för grovavfall har nu tagits bort i och med att miljörummet har öppnat.

Liksom tidigare kommer SEOM:s mobila återvinning till Kärrdalskolans parkeringsplats varje månad. Datum och tider kommer att anslås i samtliga portar.

Radonmätning

Vi vill påminna om den radonmätning som pågår fr.o.m. 3 februari i samtliga marklägenheter, ettor i trapphusen och enstaka lägenheter 1 och 2 tr upp. Glöm inte att fylla i datum när radonmätningen började. Den 17 april ska mätningen avslutas och ifyllt formulär och mät dosa lämnas in i styrelselokalens brevlåda, Lomvägen 621. Även om du inte haft möjlighet att påbörja mätningen vid angivet datum, så ange på formuläret vilka datum som gäller för radonmätningen i din lägenhet.

Inbrott i garaget

Vecka 8 fick vi inbrott i garagets nedre del. Tjuvarna forcerade branddörren på sidan mot bussgatan och slog sönder bakrutorna i två skåpbilar för att stjäla utrustning. Branddörren är nu lagad och har fått extra förstärkning.

Bredband

Föreningen har sedan flera år ett avtal med bredbandsbolaget, nuvarande Telenor, som innebär att vi ska ha en hastighet på 100 Mbit för nedladdning och 10 Mbit för uppladdning. Sedan april 2019 har vi upprepade gånger rapporterat till företaget att hastigheten varierar kraftigt och ibland är nere på 0.5 Mbit. Flertalet medlemmar som arbetar hemifrån eller studerar har stora svårigheter att utföra sina uppgifter. Företaget har granskat anslutningarna och ersatte en del gamla routrar, dock utan framgång. Företagets konkreta återkopplingar slutade i höstas. Under december och januari försökte företaget uppmana medlemmar att uppgradera till 250 Mbit (en egen kostnad tillkommer) med löfte om att hastigheten då skulle bli stabil. Medlemmar som har köpt denna uppgradering upplever samma variation i hastigheten.

Styrelsen har nu beslutat att säga upp avtalet med Telenor och ta in nya offerter för att säkerställa modern och stabil bredbandsuppkoppling. Ytterligare information om detta kommer under våren.



Hälsningar från
Styrelsen för HSB Brf Kärrdal

Detta boendebudet kan du också läsa på föreningens hemsida
www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal
Styrelsens e-post: styrelsen@karrdal.se
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133